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Dateringsbegrundelse:
Brevet er udateret. Det er skrevet i
Malmø i oktober 1906, hvor Alhed
befandt sig for at hjælpe sin søster
Christine (Dis), som ventede sit andet
barn. Svogeren Alfred Goldschmidt og
Alhed var 17. oktober til koncert med
Ina Lange (omtalt), og barnet blev født
25. eller 26. oktober, så brevet er
skrevet mellem disse to dage.

Generel kommentar:
Alhed Larsen er i Malmø for at hjælpe
søsteren, Christine (Dis), som skal
føde barn nr. to.
"Den gamle" er formodentlig Alfred
Goldschmidts mor. 
Alfred Goldschmidt og Alhed Larsen
var 17. oktober til koncert med Ina
Lange.
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DOKUMENTINDHOLD

Barnet er stadig ikke født, og ventetiden er slem. Alhed Larsen har det fint
med de andre i Malmø, men den gamle vil have det skrækkeligt varmt i
boligen. Svogeren Alfred Goldschmidt er nem at omgås, og Christine
siger, at han er ualmindelig god for tiden.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Larsi!
Jeg snød for Brev i Aftes, da jeg syntes, Du hellere maatte faa Søndag
Morgen og at det var urimeligt at lægge i baade i Aftes og til Morgen.
Tilmed havde jeg en rædsom slem Hovedpine hele Eftermiddagen i Gaar –
jeg forstaar ikke hvorfor, i Dag er jeg rask igen. 
Vi er lige ved at revne af Utaalmodighed over den Unge, - men vi gør det
altsaa ikke. Madammen og jeg ser stadig spørgende paa Dis, der gør
mange Undskyldninger og har en meget ond Samvittighed! Her er ellers
rigtig hyggeligt og vi har det rart sammen, men desværre er her en
rædsom Kakkelovnsvarme altid, det er den gamle, der ikke kan faa det
varmt nok, Dis og jeg smækker Vinduer op saasnart hun rører sig herud af
et Øjeblik. Alfred er rigtig flink og rar, skrev jeg, at han og jeg var til et
Foredrag af Fru Ina Lange med illustrerende Musik, det var helt morsomt.
Han er ikke vanskelig hverken med Mad eller noget, men Dis siger ogsaa,
at han er ualmindelig god for Tiden. – Jeg længes tit efter Jer og glæder
mig til at komme hjem igen, bare den Unge dog vilde komme. – Dagen
gaar jo ellers ganske ensformigt, saa her er ikke noget at fortælle om. Vi
var i Kungsparken igen i Gaar, Vejret er jo henrivende.
Jeg er glad ved, Du skriver saa meget om Børnene, de søde smaa, kys
dem fra mig. 1000 Hilsner fra Din Alhed






